证券代码：002132           证券简称：恒星科技         公告编号：2016082

河南恒星科技股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）自2007年上市以来，通过

非公开发行、配股、股权激励等方式增加了公司股本，造成了信息披露义务人的

持股比例被动变动；同时由于信息披露义务人主动增减持恒星科技股份，使其本

人的持股比例也发生较小变动。综上原因导致信息披露义务人持有恒星科技的股

份比例从38.18%减少至29.12%，变动比例超过5%，本次权益变动未导致恒星科技

的控制权发生变化。

信息披露义务人变动前后持股情况如下表所示：

股东名称
变动前 变动后

持股数量（股） 占当时比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

谢保军 62,260,000 38.18 365,927,345 29.12

 根据《上市公司收购管理办法》及《公开发行证券的公司信息披露内容与

格式准则第15号——权益变动报告书》及相关法律、法规的规定，信息披露义务

人 编 制 了 《 简 式 权 益 变 动 报 告 书 》 ， 具 体 内 容 详 见 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

  河南恒星科技股份有限公司董事会

                                     2016年 10 月 14日